UBND PHƯỜNG NHƠN HƯNG
TỔ CÔNG TÁC

TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06 PHƯỜNG

  Số: 99/QĐ-TCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi, bổ sung thành viên Bộ phận giúp việc Tổ Công tác

của UBND phường triển khai Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06 PHƯỜNG
          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính  quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06 ngày 01 tháng 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và
xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn
đến năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ);

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân
dân xã về việc thành lập Tổ công tác của Ủy ban nhân dân xã triển khai Đề án 06 của
Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Uỷ ban nhân
dân xã về triển khai Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án phát
triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số
quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Nhơn Hưng;

Căn cứ Quyết định số 2319/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 của UBND Thị xã Tịnh
Biên về việc đổi tên chức vụ lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị theo tên gọi đơn vị
hành chín mới;

Xét đề nghị của Thường trực Tổ Công tác triển khai Đề án 06 phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Bộ phận giúp việc Tổ công tác của UBND
phường triển khai Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ, gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng Bộ phận giúp việc:
- Thiếu tá Lưu Thanh Tâm - Phó Trưởng Công an phường.
2. Phó Trưởng Bộ phận giúp việc:
- Ông Nguyễn Văn Qui – Công chức Văn phòng - Thống kê (Thường trực);
3. Thành viên Bộ phận giúp việc:
- Đại úy Tạ Trần Trinh, Công an viên - Công an phường;

2

- Bà Dương Thị Định, Công chức Văn hóa - Xã hội;
- Ông Huỳnh Thị Nga, Công chức Văn phòng - Thống kê;
- Ông Lê Văn Hưng, Công chức Tài chính - Kế toán;
- Ông Nguyễn Thị Mỹ Hiệp, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;
- Bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh, Cán bộ Giao thông - Thủy lợi;
- Ông Nguyễn Trung Tín, Trưởng Trạm Y tế phường;
- Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngọc, Cán bộ Đài Truyền thanh phường;
- Ông Lưu Văn Phúc, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;
- Ông Trần Hữu Lộc, Công chức Địa chính, Xây dựng, Nông nghiệp, Môi trường;
- Ông Nguyễn Văn Hồ , Hiệu trưởng trường Tiểu học “B”;
- Ông Hoàng Văn Thành, Hiệu trưởng trường Tiểu học “A”;
- Ông Trần Tấn Bửu, Hiệu trường trường Trung học cơ sở Nguyễn Sinh Sắc;
- Bà Nguyễn Thị Thiên Vân, Hiệu trưởng trường Mầm non;
- Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng Khóm Đông Hưng;
- Ông Huỳnh Vũ Trinh, Trưởng Khóm Trung Bắc Hưng;
- Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng Khóm Tây Hưng.
Điều 2. Bộ phận giúp việc có trách nhiệm tham mưu Tổ công tác xây dựng

kế hoạch, tổ chức triển khai các nhiệm vụ của Đề án 06 trên địa bàn phường. Định kỳ
hàng tháng, Bộ phận giúp việc tổng hợp báo cáo Tổ công tác về kết quả đạt được, khó
khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện Đề án 06 để kịp thời chỉ đạo, tháo gỡ.

Bộ phận giúp việc Tổ công tác tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế quyết định

số 82/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023 của tổ công tác Đề án 06 phường Nhơn
Hưng.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và
các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Công an huyện;
- VP. HĐND - UBND huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Tổ Công tác ĐA 06 xã;
- Cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:30:21+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!